需　給　契　約　廃　止　申　込　書

令和　　年　　月　　日

北海道電力ネットワーク株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お客さま名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

　需給契約の廃止について，下記のとおり申込みいたします。

記

１．需要場所

２．契約種別および契約電力
	契約種別
	契約電力(kW)

３．廃止理由

４．廃止期日　　令和　　年　　月　　日

５．廃止後の電気料金支払方法
　(1)　支払方法
　(2)　支払者名
　(3)　支払者住所
　(4)　支払者連絡先

６．廃止後の連絡先

７．備　考

以　上